Администрация
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.07.2019 года  № 30

с. Осиковка
О передаче земельных участков, находящихся в собственности Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в собственность Воронежской области

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136 ФЗ , законом Воронежской области от 6 июля 2009 года № 65-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Воронежской области»,в целях эффективного использования земельных участков сельскохозяйственного назначения, администрация  Осиковского сельского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность Воронежской области  земельный участок находящийся в собственности муниципального образования  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования, относящиеся к категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
- земельный участок, кадастровый номер 36:12:0000000:3853, площадью  3983793  кв.м., расположенный по адресу : Воронежская область, р-н Кантемировский,  категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Осиковского
сельского поселения                                                                    В.Д.Герман